

Disclosure

一、重要提示
本半年度报告摘要来自半年度报告全文，为全面了解本公司的经营成果、财务状况及未来发展规划，投资者应当到证监会指定媒体仔细阅读半年度报告全文。
所有董事均已出席了审议本报告的董事会会议。
非标准审计意见提示
□适用 √不适用
董事会审议的报告期间利润分配预案或公积金转增股本预案
□适用 □不适用
是否以公积金转增股本
□是 √否
公司经本次董事会审议通过的利润分配预案为：以 2,625,000,000 股为基数，向全体股东每 10 股派发现金红利 0.76 元（含税），送红股 0 股（含税），不以公积金转增股本。
董事会决议通过的本报告期优先股利润分配预案
□是 √否
二、公司基本情况
(一) 公司简介
股票简称：华西证券
股票上市交易所：深圳证券交易所
变更前后的股票简称
变更前 华西证券
变更后 华西证券
联系人及联系方式
姓名 董事会秘书 证券事务代表
姓名 唐晓光
办公地址 四川省成都市高新区天府二街 198 号 9 楼
电话 028-86191507
电子邮箱 tdx@hx168.com.cn

(二) 主要会计数据和财务指标
公司是否需追溯调整或重述以前年度会计数据
□是 √否
合并

	本报告期末	上年同期	本报告期末比上年同期增减
营业总收入(元)	2,712,330,102.60	2,073,360,322.47	30.82%
归属于上市公司股东的净利润(元)	971,606,913.83	512,163,360.08	89.71%
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润(元)	965,494,944.26	505,655,237.51	90.92%
经营活动产生的现金流量净额(元)	8,743,687,286.10	5,163,466,272.53	69.34%
基本每股收益(元/股)	0.37	0.20	85.00%
稀释每股收益(元/股)	0.37	0.20	85.00%
加权平均净资产收益率	3.84%	2.15%	增加 1.69 个百分点
加权平均净资产收益率	3.84%	2.15%	增加 1.69 个百分点
归属于上市公司股东的净资产(元)	110,840,977,220.01	106,443,264,960.22	6.12%
归属于上市公司股东的总资产(元)	85,494,987,813.11	80,651,504,707.58	5.93%
归属于上市公司股东的净资产(元)	26,332,118,928.80	24,777,648,420.51	2.24%

	本报告期末	上年同期	本报告期末比上年同期增减
营业总收入(元)	2,523,980,220.09	1,991,700,130.72	26.72%
归属于上市公司股东的净利润(元)	971,606,913.83	512,163,360.08	79.94%
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润(元)	965,494,944.26	505,655,237.51	89.71%
经营活动产生的现金流量净额(元)	7,676,779,386.32	5,163,466,272.53	54.65%
基本每股收益(元/股)	0.34	0.19	78.96%
稀释每股收益(元/股)	0.34	0.19	78.96%
加权平均净资产收益率	3.63%	2.17%	增加 1.46 个百分点
归属于上市公司股东的净资产(元)	106,056,176,859.69	102,005,119,506.69	3.97%
归属于上市公司股东的总资产(元)	81,635,689,863.23	78,051,083,863.64	4.59%
归属于上市公司股东的净资产(元)	24,322,506,981.32	23,563,315,045.05	3.16%

	本报告期末	上年同期	本报告期末比上年同期增减
营业总收入(元)	2,523,980,220.09	1,991,700,130.72	26.72%
归属于上市公司股东的净利润(元)	971,606,913.83	512,163,360.08	79.94%
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润(元)	965,494,944.26	505,655,237.51	89.71%
经营活动产生的现金流量净额(元)	7,676,779,386.32	5,163,466,272.53	54.65%
基本每股收益(元/股)	0.34	0.19	78.96%
稀释每股收益(元/股)	0.34	0.19	78.96%
加权平均净资产收益率	3.63%	2.17%	增加 1.46 个百分点
归属于上市公司股东的净资产(元)	106,056,176,859.69	102,005,119,506.69	3.97%
归属于上市公司股东的总资产(元)	81,635,689,863.23	78,051,083,863.64	4.59%
归属于上市公司股东的净资产(元)	24,322,506,981.32	23,563,315,045.05	3.16%

	本报告期末	上年同期	本报告期末比上年同期增减
营业总收入(元)	2,523,980,220.09	1,991,700,130.72	26.72%
归属于上市公司股东的净利润(元)	971,606,913.83	512,163,360.08	79.94%
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润(元)	965,494,944.26	505,655,237.51	89.71%
经营活动产生的现金流量净额(元)	7,676,779,386.32	5,163,466,272.53	54.65%
基本每股收益(元/股)	0.34	0.19	78.96%
稀释每股收益(元/股)	0.34	0.19	78.96%
加权平均净资产收益率	3.63%	2.17%	增加 1.46 个百分点
归属于上市公司股东的净资产(元)	106,056,176,859.69	102,005,119,506.69	3.97%
归属于上市公司股东的总资产(元)	81,635,689,863.23	78,051,083,863.64	4.59%
归属于上市公司股东的净资产(元)	24,322,506,981.32	23,563,315,045.05	3.16%

	本报告期末	上年同期	本报告期末比上年同期增减
营业总收入(元)	2,523,980,220.09	1,991,700,130.72	26.72%
归属于上市公司股东的净利润(元)	971,606,913.83	512,163,360.08	79.94%
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润(元)	965,494,944.26	505,655,237.51	89.71%
经营活动产生的现金流量净额(元)	7,676,779,386.32	5,163,466,272.53	54.65%
基本每股收益(元/股)	0.34	0.19	78.96%
稀释每股收益(元/股)	0.34	0.19	78.96%
加权平均净资产收益率	3.63%	2.17%	增加 1.46 个百分点
归属于上市公司股东的净资产(元)	106,056,176,859.69	102,005,119,506.69	3.97%
归属于上市公司股东的总资产(元)	81,635,689,863.23	78,051,083,863.64	4.59%
归属于上市公司股东的净资产(元)	24,322,506,981.32	23,563,315,045.05	3.16%

	本报告期末	上年同期	本报告期末比上年同期增减
营业总收入(元)	2,523,980,220.09	1,991,700,130.72	26.72%
归属于上市公司股东的净利润(元)	971,606,913.83	512,163,360.08	79.94%
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润(元)	965,494,944.26	505,655,237.51	89.71%
经营活动产生的现金流量净额(元)	7,676,779,386.32	5,163,466,272.53	54.65%
基本每股收益(元/股)	0.34	0.19	78.96%
稀释每股收益(元/股)	0.34	0.19	78.96%
加权平均净资产收益率	3.63%	2.17%	增加 1.46 个百分点
归属于上市公司股东的净资产(元)	106,056,176,859.69	102,005,119,506.69	3.97%
归属于上市公司股东的总资产(元)	81,635,689,863.23	78,051,083,863.64	4.59%
归属于上市公司股东的净资产(元)	24,322,506,981.32	23,563,315,045.05	3.16%

	本报告期末	上年同期	本报告期末比上年同期增减
营业总收入(元)	2,523,980,220.09	1,991,700,130.72	26.72%
归属于上市公司股东的净利润(元)	971,606,913.83	512,163,360.08	79.94%
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润(元)	965,494,944.26	505,655,237.51	89.71%
经营活动产生的现金流量净额(元)	7,676,779,386.32	5,163,466,272.53	54.65%
基本每股收益(元/股)	0.34	0.19	78.96%
稀释每股收益(元/股)	0.34	0.19	78.96%
加权平均净资产收益率	3.63%	2.17%	增加 1.46 个百分点
归属于上市公司股东的净资产(元)	106,056,176,859.69	102,005,119,506.69	3.97%
归属于上市公司股东的总资产(元)	81,635,689,863.23	78,051,083,863.64	4.59%
归属于上市公司股东的净资产(元)	24,322,506,981.32	23,563,315,045.05	3.16%

	本报告期末	上年同期	本报告期末比上年同期增减
营业总收入(元)	2,523,980,220.09	1,991,700,130.72	26.72%
归属于上市公司股东的净利润(元)	971,606,913.83	512,163,360.08	79.94%
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润(元)	965,494,944.26	505,655,237.51	89.71%
经营活动产生的现金流量净额(元)	7,676,779,386.32	5,163,466,272.53	54.65%
基本每股收益(元/股)	0.34	0.19	78.96%
稀释每股收益(元/股)	0.34	0.19	78.96%
加权平均净资产收益率	3.63%	2.17%	增加 1.46 个百分点
归属于上市公司股东的净资产(元)	106,056,176,859.69	102,005,119,506.69	3.97%
归属于上市公司股东的总资产(元)	81,635,689,863.23	78,051,083,863.64	4.59%
归属于上市公司股东的净资产(元)	24,322,506,981.32	23,563,315,045.05	3.16%

	本报告期末	上年同期	本报告期末比上年同期增减
营业总收入(元)	2,523,980,220.09	1,991,700,130.72	26.72%
归属于上市公司股东的净利润(元)	971,606,913.83	512,163,360.08	79.94%
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润(元)	965,494,944.26	505,655,237.51	89.71%
经营活动产生的现金流量净额(元)	7,676,779,386.32	5,163,466,272.53	54.65%
基本每股收益(元/股)	0.34	0.19	78.96%
稀释每股收益(元/股)	0.34	0.19	78.96%
加权平均净资产收益率	3.63%	2.17%	增加 1.46 个百分点
归属于上市公司股东的净资产(元)	106,056,176,859.69	102,005,119,506.69	3.97%
归属于上市公司股东的总资产(元)	81,635,689,863.23	78,051,083,863.64	4.59%
归属于上市公司股东的净资产(元)	24,322,506,981.32	23,563,315,045.05	3.16%

	本报告期末	上年同期	本报告期末比上年同期增减
营业总收入(元)	2,523,980,220.09	1,991,700,130.72	26.72%
归属于上市公司股东的净利润(元)	971,606,913.83	512,163,360.08	79.94%
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润(元)	965,494,944.26	505,655,237.51	89.71%
经营活动产生的现金流量净额(元)	7,676,779,386.32	5,163,466,272.53	54.65%
基本每股收益(元/股)	0.34	0.19	78.96%
稀释每股收益(元/股)	0.34	0.19	78.96%
加权平均净资产收益率	3.63%	2.17%	增加 1.46 个百分点
归属于上市公司股东的净资产(元)	106,056,176,859.69	102,005,119,506.69	3.97%
归属于上市公司股东的总资产(元)	81,635,689,863.23	78,051,083,863.64	4.59%
归属于上市公司股东的净资产(元)	24,322,506,981.32	23,563,315,045.05	3.16%

	本报告期末	上年同期	本报告期末比上年同期增减
营业总收入(元)	2,523,980,220.09	1,991,700,130.72	26.72%
归属于上市公司股东的净利润(元)	971,606,913.83	512,163,360.08	79.94%
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润(元)	965,494,944.26	505,655,237.51	89.71%
经营活动产生的现金流量净额(元)	7,676,779,386.32	5,163,466,272.53	54.65%
基本每股收益(元/股)	0.34	0.19	78.96%
稀释每股收益(元/股)	0.34	0.19	78.96%
加权平均净资产收益率	3.63%	2.17%	增加 1.46 个百分点
归属于上市公司股东的净资产(元)	106,056,176,859.69	102,005,119,506.69	3.97%
归属于上市公司股东的总资产(元)	81,635,689,863.23	78,051,083,863.64	4.59%
归属于上市公司股东的净资产(元)	24,322,506,981.32	23,563,315,045.05	3.16%

三、重要事项
(一) 报告期间公司主要业务简介
2026 年上半年，全球经济受中东地缘冲突、贸易保护主义等负面因素扰动，整体承压承压，但 AI 产

证券代码：002926 证券简称：华西证券 公告编号：2026-030

华西证券股份有限公司 2026 年半年度报告摘要

业资本市场持续升温，有效增强了全球发展韧性。国家“十五五”规划纲要及配套专项规划落地，资本市场信心持续提振，成为驱动科技创新、推动产业升级、优化市场配置的关键核心引擎。在监管强市、深化注册制改革、优化科创企业上市、再融资与并购重组机制、畅通科技企业融资渠道、引入中长期资金优化资产结构、从严监管市场、严厉打击各类违法违规行为、压实主体责任、健全投资者保护体系、筑牢市场基础运行根基。资本市场运行、A 股日均交易额同比大幅提升。对此，公司坚持持续深化投资者教育，由证券投资者教育基地开展投资者教育，持续完善投资者服务体系，不断提升投资者获得感，积极把握市场机遇，取得了较好的经营业绩。公司 2026 年上半年实现营业收入 2,712.33 亿元，同比增长 30.82%；实现归属于上市公司股东的净利润 97.16 亿元，同比增长 89.71%；截至报告期末，公司总资产 1,108.41 亿元，较期初增加 5.12%；归属于上市公司股东的所有者权益 263.32 亿元，较期初增加 2.24%。

一、经营及财富管理业务
公司经纪及财富管理业务主要包括证券期货经纪业务、推广和代理销售金融产品业务、提供专业化研究咨询服务业务等。报告期内，公司实现经纪及财富管理业务收入 15.84 亿元，较上年同期增加 39.11%。

(一) 市场环境
2026 年上半年，A 股总体稳中向上，期间海外地缘冲突一度带来短期扰动，但景气产业尤其科技板块引领市场走强，市场交投活跃度持续提升，日均成交额创历史新高，万得全 A 指数一度创下历史新高。与此同时，板块间景气度差异显著，科创、AI 算力、半导体等新兴产业力压成为投资核心配置方向。

(二) 经营举措
报告期内，公司继续聚焦居民财富管理需求，坚守合规底线，紧跟公司高质量发展战略，持续推进财富管理业务转型。公司积极把握市场发展机遇，坚持价值创造导向，发挥公司基本价值，推进财富管理业务高质量发展，持续提升服务质效。由证券投资者教育基地开展投资者教育，持续完善投资者服务体系，不断提升投资者获得感，积极把握市场机遇，取得了较好的经营业绩。公司 2026 年上半年实现营业收入 2,712.33 亿元，同比增长 30.82%；实现归属于上市公司股东的净利润 97.16 亿元，同比增长 89.71%；截至报告期末，公司总资产 1,108.41 亿元，较期初增加 5.12%；归属于上市公司股东的所有者权益 263.32 亿元，较期初增加 2.24%。

公司信用业务主要包括融资融券业务、股票质押式回购业务、约定购回式证券交易业务等金融业务。报告期内，公司实现营业收入 4.76 亿元，较上年同期增加 9.89%。

(一) 市场环境
2026 年上半年，我国经济转型升级成效持续显现，叠加市场无风险利率维持低位，资本市场配套制度不断完善，A 股市场交投活跃度较 2025 年提升，市场杠杆交易易求稳步释放，全市场融资融券整体规模持续扩张，峰值突破 3 万亿元。与此同时，股票质押式回购业务整体呈现“总量稳、结构优、监管严”特征，行业运行态势平稳且保持高质量发展，券商自有资金股权质押保持稳健，业务资源进一步向头部券商集聚，监管持续压实上市公司股权质押风险防控责任。

(二) 经营举措
报告期内，公司融资融券业务持续高质量发展，在筑牢合规风控线的基础上，持续提升业务服务能力，精准匹配客户需求，推动业务规模稳步扩大。2026 年上半年，公司融资融券业务整体规模较上年同期增加 1.25 亿元，融资融券余额较上年同期增加 2.85 亿元。
公司股票质押式回购业务坚持以服务实体经济为导向，聚焦具有发展潜力的成长型上市公司，在确保风险可控的前提下，通过灵活高效的融资服务体系建设合作基础，协同投行、研究、财富管理等专业力量，提供“一企一策”综合金融服务，助力上市公司高质量发展，实现从资金中介向产业伙伴的升级。截至报告期末，公司股票质押业务余额 27.09 亿元。

三、投资业务
公司投资业务主要包括公司自营的股票、债券、基金等投资，以及子公司私募基金管理、另类投资业务。报告期内，公司实现投资业务收入 5.13 亿元，较上年同期增加 30.56%。

(一) 市场环境
2026 年上半年，债市整体小幅走弱。一季度，受宽松资金面及配置需求驱动，10 年期国债收益率一度下探至 1.80%；二季度，流动性宽松叠加信贷需求走弱，10 年期国债收益率一度触底至 1.70%；3 月 6 日，受地缘局势升温推动债市回调，资金面边际收紧，长期提供流动性等因素的影响，收益率小幅反弹。权益市场方面，A 股市场整体呈现结构性行情，科技、医药、消费等为代表的科技成长行业保持了市场活跃度，金融、地产、消费、周期用品等传统板块运行相对承压，科技成长指数大幅领涨，转债价格普遍走高。

(二) 经营举措
报告期内，公司固定收益类业务有序推进，投资方面，坚持多品种布局，较好把握了市场结构性机会；做市方面，围绕“报价提效、系统赋能、投研驱动”三条主线持续优化；销售交易方面，积极拓展各类客户，业务收入保持平稳。

权益投资方面，公司股权投资业务持续加强队伍能力建设，对科技方向进行了重点研究，努力把握市场发展机遇。公司证券金融业务持续深化，在提升服务质效、提升客户粘性、提升业务竞争力等方面取得积极成效。公司证券金融业务持续深化，在提升服务质效、提升客户粘性、提升业务竞争力等方面取得积极成效。公司证券金融业务持续深化，在提升服务质效、提升客户粘性、提升业务竞争力等方面取得积极成效。

股权投资业务方面，公司股权投资业务持续加强队伍能力建设，对科技方向进行了重点研究，努力把握市场发展机遇。公司证券金融业务持续深化，在提升服务质效、提升客户粘性、提升业务竞争力等方面取得积极成效。公司证券金融业务持续深化，在提升服务质效、提升客户粘性、提升业务竞争力等方面取得积极成效。

股权投资业务方面，公司股权投资业务持续加强队伍能力建设，对科技方向进行了重点研究，努力把握市场发展机遇。公司证券金融业务持续深化，在提升服务质效、提升客户粘性、提升业务竞争力等方面取得积极成效。公司证券金融业务持续深化，在提升服务质效、提升客户粘性、提升业务竞争力等方面取得积极成效。

股权投资业务方面，公司股权投资业务持续加强队伍能力建设，对科技方向进行了重点研究，努力把握市场发展机遇。公司证券金融业务持续深化，在提升服务质效、提升客户粘性、提升业务竞争力等方面取得积极成效。公司证券金融业务持续深化，在提升服务质效、提升客户粘性、提升业务竞争力等方面取得积极成效。

股权投资业务方面，公司股权投资业务持续加强队伍能力建设，对科技方向进行了重点研究，努力把握市场发展机遇。公司证券金融业务持续深化，在提升服务质效、提升客户粘性、提升业务竞争力等方面取得积极成效。公司证券金融业务持续深化，在提升服务质效、提升客户粘性、提升业务竞争力等方面取得积极成效。

股权投资业务方面，公司股权投资业务持续加强队伍能力建设，对科技方向进行了重点研究，努力把握市场发展机遇。公司证券金融业务持续深化，在提升服务质效、提升客户粘性、提升业务竞争力等方面取得积极成效。公司证券金融业务持续深化，在提升服务质效、提升客户粘性、提升业务竞争力等方面取得积极成效。

股权投资业务方面，公司股权投资业务持续加强队伍能力建设，对科技方向进行了重点研究，努力把握市场发展机遇。公司证券金融业务持续深化，在提升服务质效、提升客户粘性、提升业务竞争力等方面取得积极成效。公司证券金融业务持续深化，在提升服务质效、提升客户粘性、提升业务竞争力等方面取得积极成效。

股权投资业务方面，公司股权投资业务持续加强队伍能力建设，对科技方向进行了重点研究，努力把握市场发展机遇。公司证券金融业务持续深化，在提升服务质效、提升客户粘性、提升业务竞争力等方面取得积极成效。公司证券金融业务持续深化，在提升服务质效、提升客户粘性、提升业务竞争力等方面取得积极成效。

股权投资业务方面，公司股权投资业务持续加强队伍能力建设，对科技方向进行了重点研究，努力把握市场发展机遇。公司证券金融业务持续深化，在提升服务质效、提升客户粘性、提升业务竞争力等方面取得积极成效。公司证券金融业务持续深化，在提升服务质效、提升客户粘性、提升业务竞争力等方面取得积极成效。

股权投资业务方面，公司股权投资业务持续加强队伍能力建设，对科技方向进行了重点研究，努力把握市场发展机遇。公司证券金融业务持续深化，在提升服务质效、提升客户粘性、提升业务竞争力等方面取得积极成效。公司证券金融业务持续深化，在提升服务质效、提升客户粘性、提升业务竞争力等方面取得积极成效。

股权投资业务方面，公司股权投资业务持续加强队伍能力建设，对科技方向进行了重点研究，努力把握市场发展机遇。公司证券金融业务持续深化，在提升服务质效、提升客户粘性、提升业务竞争力等方面取得积极成效。公司证券金融业务持续深化，在提升服务质效、提升客户粘性、提升业务竞争力等方面取得积极成效。

股权投资业务方面，公司股权投资业务持续加强队伍能力建设，对科技方向进行了重点研究，努力把握市场发展机遇。公司证券金融业务持续深化，在提升服务质效、提升客户粘性、提升业务竞争力等方面取得积极成效。公司证券金融业务持续深化，在提升服务质效、提升客户粘性、提升业务竞争力等方面取得积极成效。

股权投资业务方面，公司股权投资业务持续加强队伍能力建设，对科技方向进行了重点研究，努力把握市场发展机遇。公司证券金融业务持续深化，在提升服务质效、提升客户粘性、提升业务竞争力等方面取得积极成效。公司证券金融业务持续深化，在提升服务质效、提升客户粘性、提升业务竞争力等方面取得积极成效。

股权投资业务方面，公司股权投资业务持续加强队伍能力建设，对科技方向进行了重点研究，努力把握市场发展机遇。公司证券金融业务持续深化，在提升服务质效、提升客户粘性、提升业务竞争力等方面取得积极成效。公司证券金融业务持续深化，在提升服务质效、提升客户粘性、提升业务竞争力等方面取得积极成效。

股权投资业务方面，公司股权投资业务持续加强队伍能力建设，对科技方向进行了重点研究，努力把握市场发展机遇。公司证券金融业务持续深化，在提升服务质效、提升客户粘性、提升业务竞争力等方面取得积极成效。公司证券金融业务持续深化，在提升服务质效、提升客户粘性、提升业务竞争力等方面取得积极成效。

股权投资业务方面，公司股权投资业务持续加强队伍能力建设，对科技方向进行了重点研究，努力把握市场发展机遇。公司证券金融业务持续深化，在提升服务质效、提升客户粘性、提升业务竞争力等方面取得积极成效。公司证券金融业务持续深化，在提升服务质效、提升客户粘性、提升业务竞争力等方面取得积极成效。

股权投资业务方面，公司股权投资业务持续加强队伍能力建设，对科技方向进行了重点研究，努力把握市场发展机遇。公司证券金融业务持续深化，在提升服务质效、提升客户粘性、提升业务竞争力等方面取得积极成效。公司证券金融业务持续深化，在提升服务质效、提升客户粘性、提升业务竞争力等方面取得积极成效。

股权投资业务方面，公司股权投资业务持续加强队伍能力建设，对科技方向进行了重点研究，努力把握市场发展机遇。公司证券金融业务持续深化，在提升服务质效、提升客户粘性、提升业务竞争力等方面取得积极成效。公司证券金融业务持续深化，在提升服务质效、提升客户粘性、提升业务竞争力等方面取得积极成效。

股权投资业务方面，公司股权投资业务持续加强队伍能力建设，对科技方向进行了重点研究，努力把握市场发展机遇。公司证券金融业务持续深化，在提升服务质效、提升客户粘性、提升业务竞争力等方面取得积极成效。公司证券金融业务持续深化，在提升服务质效、提升客户粘性、提升业务竞争力等方面取得积极成效。

股权投资业务方面，公司股权投资业务持续加强队伍能力建设，对科技方向进行了重点研究，努力把握市场发展机遇。公司证券金融业务持续深化，在提升服务质效、提升客户粘性、提升业务竞争力等方面取得积极成效。公司证券金融业务持续深化，在提升服务质效、提升客户粘性、提升业务竞争力等方面取得积极成效。

股权投资业务方面，公司股权投资业务持续加强队伍能力建设，对科技方向进行了重点研究，努力把握市场发展机遇。公司证券金融业务持续深化，在提升服务质效、提升客户粘性、提升业务竞争力等方面取得积极成效。公司证券金融业务持续深化，在提升服务质效、提升客户粘性、提升业务竞争力等方面取得积极成效。

股权投资业务方面，公司股权投资业务持续加强队伍能力建设，对科技方向进行了重点研究，努力把握市场发展机遇。公司证券金融业务持续深化，在提升服务质效、提升客户粘性、提升业务竞争力等方面取得积极成效。公司证券金融业务持续深化，在提升服务质效、提升客户粘性、提升业务竞争力等方面取得积极成效。

股权投资业务方面，公司股权投资业务持续加强队伍能力建设，对科技方向进行了重点研究，努力把握市场发展机遇。公司证券金融业务持续深化，在提升服务质效、提升客户粘性、提升业务竞争力等方面取得积极成效。公司证券金融业务持续深化，在提升服务质效、提升客户粘性、提升业务竞争力等方面取得积极成效。

股权投资业务方面，公司股权投资业务持续加强队伍能力建设，对科技方向进行了重点研究，努力把握市场发展机遇。公司证券金融业务持续深化，在提升服务质效、提升客户粘性、提升业务竞争力等方面取得积极成效。公司证券金融业务持续深化，在提升服务质效、提升客户粘性、提升业务竞争力等方面取得积极成效。

股权投资业务方面，公司股权投资业务持续加强队伍能力建设，对科技方向进行了重点研究，努力把握市场发展机遇。公司证券金融业务持续深化，在提升服务质效、提升客户粘性、提升业务竞争力等方面取得积极成效。公司证券金融业务持续深化，在提升服务质效、提升客户粘性、提升业务竞争力等方面取得积极成效。

股权投资业务方面，公司股权投资业务持续加强队伍能力建设，对科技方向进行了重点研究，努力把握市场发展机遇。公司证券金融业务持续深化，在提升服务质效、提升客户粘性、提升业务竞争力等方面取得积极成效。公司证券金融业务持续深化，在提升服务质效、提升客户粘性、提升业务竞争力等方面取得积极成效。

股权投资业务方面，公司股权投资业务持续加强队伍能力建设，对科技方向进行了重点研究，努力把握市场发展机遇。公司证券金融业务持续深化，在提升服务质效、提升客户粘性、提升业务竞争力等方面取得积极成效。公司证券金融业务持续深化，在提升服务质效、提升客户粘性、提升业务竞争力等方面取得积极成效。

股权投资业务方面，公司股权投资业务持续加强队伍能力建设，对科技方向进行了重点研究，努力把握市场发展机遇。公司证券金融业务持续深化，在提升服务质效、提升客户粘性、提升业务竞争力等方面取得积极成效。公司证券金融业务持续深化，在提升服务质效、提升客户粘性、提升